
Stanislav Zeman

Předmět: FW: Svařený sáně 2022

From: Milan Vaněček
Sent: Friday, October 21, 2022 8:32 AM
To: Pavel Hrala <PaveLHrala@mesto-humpolec.cz>; jiří Fiala <jiri.Fiala@mesto-humpolec.cz>
subject: Svařený sáně 2022

Dobrý den, pane místostarosto,
dobrý den, pane tajemníku,

po roce jsou opět v plném proudu přípravy na nadcházejÍcÍ ročník svařených sání na Horním náměstí. Celou akci již
koordinujeme s p. Kubíčkovou z MěKlSu.

Panu Hralovi bych zde rád popsal podporu stran města, s kterou jsme minulé ročníky organizovali:

· svařený sáně pořádáme ve spolupráci s MěKlS Humpolec - díky tomu máme bezplatný pronájem plochy
náměstí.

· k připojení na elektrickou energii využíváme elektrický piliřek naproti hotelu Kotyza. Zde si zajišťujeme svojí
přípojku a vzhledem k vytíženosti některých akci, využíváme i přípojku elektřiny zřízenou městem.

Můžeme s touto podporou i nadále počítat?

Vzhledem k vyřizováni záboru bych vás chtěl co nejsrdečněji poprosit, zdali by bylo možné na nejbližší radě města
schválit náš plán pořádáni Svařených sání- následně bychom postoupili vyřízení p. janákovi na odbor dopravy.
Stavba pódia a stánku by měla začít 18.11. 2022, odstěhování po ukončení Sání do 10.1. 2023.

Pro tento rok plánujeme novinku:
V pátek 9.12. a 16.12. bychom na náměstí uspořádali Sousedské trhy. Byla by to forma trhů s rukodělnými předměty
přímo od výrobců. Celé trhy by měl doplnit koncert během obědového Času a stánek s kvalitním jídlem. Trhy by měli
být V čase od 10:00 - 16:00.

Cílem tohoto počinu je nechat zažít svařený sáně itěm, kteří do Humpolce přijÍžději z blízkého okolí během
pracovního dne. Tito lidé mohli doted' na náměstividět pouze prázdné podium a zavřený stánek. Chtěli bychom
alespoň tyto dva dny být na náměstii pro tyto lidi. Chtěli bychom na náměstí celodenní pohyb lidi.

Chtěl bych se vás tímto zeptat, zdali je takový záměr stran rady města v pořádku. Pokud ano, zřejmě na tuto akci
bude třeba udělat samostatné usneseni rady města kvůli vyřízeni záboru. Děkuji!

Pokud byste měli nějaké náměty nebo připomínky, jsem k dispozici osobně či na telefonu.

Děkuji za nápomoc a spolupráci!

Za tým Svařených sání
Milan Vaněček

OMH

l Městský úřad Humpolec
l

_._ _._-l
I
l
I Zorac.:
i

'°"°' - 1. 11, 2022
1'j'muhu/
1'°" A/ """

i Sp.zn.:
i příl.:

., j Sk.rež.:

1

humpvp22j00eyi


